Toma la palabra el Sr. MASPONS FEBRES CORDERO SANTIAGO AGUSTIN manifiesta que se revise y analice la Utilidad 
del Ejercicio Económico año 2018; después de esta revisión los dos accionistas aprueban la Utilidad del Ejercicio por el 
valor de US$ 60.693 (sesenta mil seiscientos noventa y tres con 00/100). 

SEXTO PUNTO: REVISAR Y APROBAR LA UTILIDAD NETA DEL EJERCICIO ECONOMICO AÑO 2018, RESERVA 

LEGAL, RESERVAS FACULTATIVAS. 

Toma la palabra el Sr. MASPONS FEBRES CORDERO SANTIAGO AGUSTIN e indica que se revise y analice la Utilidad Neta

[...]

la revisión consiste en la verificación de la segregación del Impuesto a la Renta 
de acuerdo a la Ley vigente cuya conformación es del 22% $ 17.118 después de esta revisión los dos accionistas 
aprueban la utilidad neta del ejercicio por el valor de $ 60.693 (sesenta mil seiscientos noventa y tres con 00/100). 

La Junta General de Accionistas de la Compañía  registrarla  como reservas Facultativas del Patrimonio 
correspondientes a las utilidades del ejercicio económico 2018. 

RESUELVEN: Autorizar al Contador de la Compañía BERNABELA S.A.